АДМИНИСТРАЦИЯ
                        СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  РОЖДЕСТВЕНО
                         МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛЖСКИЙ
                                        САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                                  От 05 апреля 2023г. № 31

О внесении изменений в состав антитеррористической комиссии
  на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области.

     В связи с изменением состава антитеррористической комиссии на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области утвержденной 21.09.2018г. № 57. ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Внести изменения в состав антитеррористической комиссии на территории сельского поселения Рождествено муниципального района Волжский Самарской области
2.  Опубликовать настоящее Постановление на сайте Администрации сельского поселения Рождествено в сети Интернет
3.  Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания.
4.  Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                                Л.А. Савельева

Безгинова9994510
                                                                                                    Утвердить
                                                                              Постановление администрации
                                                                              сельского поселения Рождествено
                                                                              от  05.04.2023г.  №  31

                                          СОСТАВ
                   антитеррористической комиссии
                  сельского поселения Рождествено

Председатель антитеррористической комиссии:
 Савельева Лидия Александровна - Глава администрации сельского поселения Рождествено.

Секретарь антитеррористической комиссии:
     Авдеев Евгений Михайлович – Заместитель главы сельского поселения
Рождествено.

[bookmark: _GoBack]Члены антитеррористической комиссии:
       Безгинова Любовь Владимировна – Специалист 1 категории сельского
поселения Рождествено.
       Михеев Виктор Николаевич – участковый полиции ПП 49.
        Капотова Валерия Владимировна – Директор МБУ «КДЦ Заволжье»